gastos y costos relacionados con la contratacion del Financiamiento, en 
terminos del articulo 22, segundo parrafo, de la Ley de Disciplina Financiera.

(c) Plazo del Financiamiento para Refinanciamiento: 240 (doscientos cuarenta) meses, 
equivalentes aproximadamente a 7,305 (siete mil trescientos cinco) dias, contados a 
partir de la primera disposicion del Contrato de Credito que se celebre en atencion al 
resultado de la Licitacion Publica, en los terminos del Model© de Contrato de Credito 
anexo a las Bases de la Licitacion.

(d) Perfil de amortizaciones de capital: